平成 19 年 5 月 16 日

各    位

会 社 名  京 都きもの 友禅株式 会社

代表者名  代表取締役社長 河端 雄樹

   （コード番号 ７６１５ 東証第１部）

問合せ先 取締役経営企画部長 斉藤 慎二

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年5月16日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役の追加選任につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、本年6月21日開催予

定の定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

 １．新任取締役候補（平成19年6月21日付）

取締役 小浜 直人          現 オリンパス キャピタル ホールディングス

アジア ホンコン リミテッド

日本における代表者

取締役 デイビッド・Ｔ・シェン   現 オリンパス キャピタル ホールディングス

アジア ホンコン リミテッド

                       マネージングディレクター

以   上